
Реден 
број

Групи на субјекти
Доспеани, а 
неплатени 
обврски Т*

Недоспеани 
обврски Т

Недоспеани 
обврски T+1**

Недоспеани 
обврски T+2***

1 Буџетски корисници прва линија 1,035,475,974 965,202,135 885,306,953 69,300,224 

2 Буџетски корисници втора линија - национални 277,613,906 97,969,973 12,128,246 0 

3 Општини 3,820,904,521 459,292,212 655,282,482 510,395,926 

4 Единки локални - корисници втора линија 364,910,178 61,294,399 6,636,005 0 

5
Јавни претријатија и трговски друштва во државна 
сопственост 10,116,476,097 4,874,778,517 1,984,285,919 8,169,169,570 

6 Општински јавни претпријатија 4,622,462,336 616,557,437 245,586,613 87,320,641 

7 Јавни здравствени установи 5,798,520,174 1,896,709,338 1,905,417 1 

8 Плански региони 16,208,621 17,665,881 0 4,058,000 

9 Регулатори 1,345,170 49,157,954 267,860 0 

10 Останати субјекти 1,345,795,387 1,181,546,385 1,768,358,639 1,868,510,242 

Вкупно: 27,399,712,364 10,220,174,230 5,559,758,134 10,708,754,604 

*Т-Тековна фискална година
**Т+1-Следна фискална година
***Т+2-Втора фискална година
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